[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г.Шилка

17 июня 2014 года

№ 911
Об утверждении плана мероприятий по проведению оптимизации сети и штатов Управления образования муниципального района «Шилкинский район»

Руководствуясь ст. 28 Устава муниципального района «Шилкинский район», в целях оптимизации средств бюджета муниципального района «Шилкинский район», Администрация муниципального района «Шилкинский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению образования администрации муниципального района «Шилкинский район» (Л.В. Пальшина) осуществить следующие мероприятия:
1.1. Вывести из штатного расписания Управления образования следующие должности:

- ведущий специалист аппарата Управления образования 1 ст. с 01.07.2014г.,

- заместитель руководителя Управления образования по экономике 1 ст. с 15.09.2014г.,

- бухгалтер централизованной бухгалтерии Управления образования 3 ст. с 15.09.2014г.,

- заместитель руководителя Управления образования по административно-хозяйственной части 1 ст. с 15.09.2014г.,

- инспектор по кадрам 1 ст. с 15.09.2014г.,

- инженер-строитель 1 ст. с 01.07.2014г.,

- заместитель руководителя Управления образования по безопасности 1 ст. с 01.07.2014г.,

- инженер-электрик 1 ст. с 15.09.2014г.,

- методисты 4,0 ст. с 15.09.2014г.

1.2. Ввести в штатное расписание Управления образования должность завхоза 1 ст. с 01.09.2014г.

2. Комитету по финансам администрации муниципального района «Шилкинский район» (Е.А. Конакова) внести соответствующие изменения в бюджет, сеть и штаты муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу муниципального района «Шилкинский район» (Д.А. Пляскин).

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Шилкинский район».

Глава муниципального района

Д.А. Пляскин
[image: image1]